R-02 Ｍ-02 2010.03.15

保証期間内にお客様の正常なご使用状態で万一故障した場合には、本保証書記載の保証規定に
従い、修理を実施いたしますので、お買い求めの販売店様に本保証書を添えてお申し出下さい。保証
期間内につきましては無料で修理いたします。尚、やむを得ず郵送を必要とされる場合には、販売店様
までの送料をご負担頂くようお願い申し上げます。

サンコー株式会社 サポート部
〒101-0021 東京都千代田区外神田３－１４－８ 新末広ビルB ３F
TEL 03-5297-7143 FAX 03-5297-7144　E-mail support@thanko.jp　URL http://thanko.jp/

［製品サービス保証書］

記載内容に不備がある、記載内容と相違がある場合、最新マニュアルを公開している場合がございま
す。ダウンロードページをご確認ください。　　　http://thanko.jp/download/

●本保証書は再発行をいたしませんので、大切に保管して下さい。
●本保証書は日本国内においてのみ有効です。
●保証期間内でも次の様な場合は有償修理となります。
　　・本保証書をご提示されない場合
　　・本保証書の所定の事項の未記入、字句を訂正されたもの及び販売店・社印または社名または
　　 社名の未記入の場合
　　・火災、地震、水害、落雷、その他の天災地変による故障及び損傷
　　・使用者側での輸送、移動時の落下など、お取り扱いが不適当なため生じた故障及び損傷
　　・説明書に記載の使用方法及び注意事項に反するお取り扱いによって生じた故障及び損傷
　　・改造またはご使用の責任に帰すると認められる故障及び損傷
　　・他の機器との接続が原因で本製品に生じた故障及び損傷
※本製品の故障またはその使用中に生じた直接または間接の損害（データ損失を含む）につきまして
　は、弊社はその責を負いません。

この度は弊社製品をお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。

ご使用前にこの取扱説明書をよくお読みいただき、正しくご使用ください。
この取扱説明書・保証書は、お読みになった後も大切に保管してください。

6ケ月間
※販売店名、お買い上げの記入のない保証書は無効となり、無料修理はできなくなります。

※お買い上げ日
年 月 日

お買い上げ日より保 証 期 間

ふ り が な

※販 売 店

ご 氏 名

ご 住 所

電話番号　　　　（　　　　　）

〒

E - Mail

シリアル番号 なし

製 品 名 VGA-HDMI変換アダプター

※HDMI ケーブルは別途ご用意ください。

※HDMI ケーブルは
　別途ご用意ください。

付属品 本体各部名称

本体
電源アダプター(ＤＣ５Ｖ）

電源アダプターケーブル

ＶＧＡ
ケーブル（1本）

ＨＤＭＩケーブル

ＡＵＤＩＯ
ケーブル（1本）

ＶＧＡケーブル

ＡＵＤＩＯケーブル

変換アダプター変換アダプター

VIDEO CONVERTER

■接続方法

■モニター設定

一般仕様

この度は、「VGA-HDMI 変換アダプター」をお買い求め頂きまして誠に
有り難うございます。

ドライバー・ソフトインストール不要！！
ＨＤＭＩを搭載しているモニターやテレビなどに接続可能！！

切取線

※スタンバイや休止などは使わないようにしてください
※製品のデザイン、仕様は改良等により、予告なしに変更する場合があります。
※他のUSB機器を認識中のため、一瞬画面が消える場合があります
※地デジや著作権保護機能を必要とする動画の再生には対応しておりません。
※壁紙が解像度の違いにより全体表示できない場合があります。

ご注意

お持ちのパソコンに、VGAケーブルをVGAモニター出力端子へ，
AUDIOケーブルをAUDIO端子に接続して、下記写真の様に製品
本体に各ケーブルを接続して下さい。
（※予めVGAで接続されている方は、そのままご使用くださっても構いません。）

電源ケーブルをコンセントへ挿し、HDMI端子を出力させたい機器
へ接続してください。

1.

1.

2.

モニターの電源がONになっていることを確認します。
入力信号を手動で切り替えるモニターの場合は、
入力信号をHDMIに切り替えます。

2. モニターの電源をONにしてください。
パソコンが起動すると、モニターに画面が表示されます。

3. パソコン側で画面の設定を行ってください。

パソコンによって外部モニターへ表示させるための設定が必要です。
詳しくはパソコンの説明書をご参照ください。

ＶＧＡ端子 ＡＵＤＩＯ端子

電源端子ＨＤＭＩ端子POWER/
SIGNAL
ライト

※正常に接続されますと SIGNAL ランプが緑色に光ります。

VGAHDMIA1

VGA-HDMI変換アダプター

VGA端子（ミニD-sub 15pinのモニター用コネクタ）を装備したPC

HDMI端子を装備したテレビ・パソコン用モニタ・プロジェクタなど

108×70×25(mm) / 140g

型番

商品名称

対応パソコン

対応モニタ

本体寸法/重量

全面パネル 背面パネル